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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37509969C

2. Data e Regjistrimit 01/01/2001
3. Emri i Subjektit DEJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, objekt privat nr. 53 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim dhe projektim ne fushen e zbatimit te punimeve, 
mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime, sistemime malore, ndertim 
e meremetim te veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe, tregtim dhe import eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave industriale, bujqesore, hidrosanitare, 
etj. Studim, sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur 
me burimet mjedisore baze. Prodhim dhe tregtim i farave 
dhe fidaneve.
Hazis Porja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazisPorja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.1, Rruga ''Strasburgu'', 
Nr.21 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEJA
E-Mail: hazisporja@hotmail.com  
Telefon: 0686357989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011211-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2001

Numri i Vendimit:25538, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-03-2001 Emri i subjektit: "DEJA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 27-02-2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja Partizani, Burrel. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Studim dhe projektim ne fushen e zbatimit te punimeve, 
mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime, sistemime malore, ndertim e meremetim te veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, tregtim dhe import eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, bujqesore, hidrosanitare, etj. Perfaqesuesi ligjor: Hazis Porja 
Ortaket: Hazis Porja

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-25-RP-XHP-06-December-20070012.pdf

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603448-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0673221588")         
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim ne fushen e zbatimit te punimeve, 
mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime, sistemime malore, ndertim e meremetim te veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, tregtim dhe import eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, bujqesore, hidrosanitare, etj.")          u be            ("Studim 
dhe projektim ne fushen e zbatimit te punimeve, mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime, 
sistemime malore, ndertim e meremetim te veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe, tregtim dhe import eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, bujqesore, hidrosanitare, etj.Studim, sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me me burimet mjedisore baze.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D7B529-4DD3-42EA-AECB-ADB723D5B70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A6F365-F397-4E6E-AADA-18A4392F6CA7
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13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604301-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.10.2011, per 
ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("HAZIS PORJA")          u be            ("DEJA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613463-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.10.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazis Porja")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/02/2001")            u be              ("25/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazis Porja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936817-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
12.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 3, Rruga Strasburgu, Nr. 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058632-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F3FC4-809E-4353-B16D-D16CAC08AE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D95A7A-9990-4BCD-A9A2-80EAE99D944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EC05CD-7806-45BD-AD16-8A17DCA838A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355BC6DD-3F30-4687-8E37-1C341A0F538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355BC6DD-3F30-4687-8E37-1C341A0F538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB65774-88EB-4900-A749-1F3BF617D059
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazis Porja")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/10/2011")            u be              ("25/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazis Porja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2016")            u be              ("25/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073560-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.1, Rruga ''Strasburgu'', Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375297-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424774-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim ne fushen e zbatimit te punimeve, 
mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime, sistemime malore, ndertim e meremetim te veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, tregtim dhe import eksport me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E905C24-818B-46DD-8F41-0EA0F8C485B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1090ED7-6158-4425-9B38-DB638D0F4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1090ED7-6158-4425-9B38-DB638D0F4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D6E3EC-995E-44A5-9FC1-209C4134BBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D6E3EC-995E-44A5-9FC1-209C4134BBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E003DE-49B4-4829-BB69-54BF4A031992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7274DACB-A9F6-4B73-AB2E-3B023AFB3CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7274DACB-A9F6-4B73-AB2E-3B023AFB3CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F08F82-9F09-4128-A461-3B46B20037FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F5589E-64BD-4239-8A3F-6C76ABDB5EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD0366-B615-4F58-89B4-A791F199ADBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAE782-95D9-4DF3-AA2E-F0D6B2FA958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D7850-21C1-405A-B849-F37162FCCB37
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pakice te mallrave industriale, bujqesore, hidrosanitare, etj.Studim, sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me me burimet mjedisore baze.")          u be            ("Studim 
dhe projektim ne fushen e zbatimit te punimeve, mbareshtrimi i pyjeve, pyllezime, 
sistemime malore, ndertim e meremetim te veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe, tregtim dhe import eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, bujqesore, hidrosanitare, etj. Studim, sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Prodhim dhe tregtim i farave dhe 
fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730176-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.04.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837120-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987842-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 25.10.2018  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B6BD8-706E-4D5A-8407-2D179380B370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812668A2-1C15-45CB-9284-566D18CCBCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812668A2-1C15-45CB-9284-566D18CCBCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BB289-6780-4073-8080-40122CDBC93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18AEE9C-B450-4D3B-9899-6005A4D4C2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793728E8-B936-4E41-A191-088B1D65A972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E84CB-982A-4D68-9189-189F4475BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0FC5C5-D30C-4936-9BBF-3990B1A2B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE73951-D66F-4138-AC2C-59757B40C260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E47E08-C935-4E85-872D-652B0479C009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E47E08-C935-4E85-872D-652B0479C009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269AB9FC-AB06-46B9-B5E9-A2902032888B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163964-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0673221588")          u be            ("0686357989")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hazisporja@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagja 
Partizani, Nr 53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
3, Rruga Strasburgu, Nr. 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245134-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ORTAKUT TE VETEM DEJA SHPK  VITIT 2018.pdf
SHENIME SHPJEGUESE DEJA SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546067-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM DEJA SHPK .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx9_12_2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE DEJA SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   2019.xlsx

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673714-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2021, per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555B5255-2FE8-4845-BF1B-0DA699458897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3497852-6235-4917-A9F4-14426FCDBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094AF387-E6B0-4DF1-AE37-5FAC48E66D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094AF387-E6B0-4DF1-AE37-5FAC48E66D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857757A0-F8D0-4F0D-B5CB-EFCEE7443ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E257E01-FBF5-4F38-8775-197913B2572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00831855-BA07-411F-9E8B-D101441A147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB0087C-1DC1-45CF-B60C-C96BDAA92BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F5DA87-1AFD-44AF-9672-D0CB5B24B9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E832CB77-A9DD-4726-80BC-B1DCF7B2E6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D300A04-9B4A-4F2A-ABF1-6FE768CC8CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D300A04-9B4A-4F2A-ABF1-6FE768CC8CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0FE18F-FD39-4A20-B8EF-6FE5CE0E48AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B95713E-D858-41A1-826D-40E8F3925C4C
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga ''Strasburgu'', Nr.21, Kamëz;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagja 
Partizani, Nr 53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726495-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.06.2021 ku 
është vendodur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, objekt privat nr. 53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
''Strasburgu'', Nr.21, Kamëz;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi DEAJA SHPK  2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE DEJA SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   2020.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803870-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2021 për riemërimin e 
administratorit Hazis Porja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5F8FA-6AB3-4E86-915C-C8B622A803C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE04BF-E176-4555-8340-C8E641ACC308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE04BF-E176-4555-8340-C8E641ACC308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEB09D6-DEBB-421A-81B9-37249464F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEB09D6-DEBB-421A-81B9-37249464F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF143AC-4AAD-41DD-8CD1-7EBA3CCF5F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84686DB-4234-48B3-96FC-5E9492CFBE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115E1BE4-7148-4F4B-80FC-2D0E1ED47CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B8AC2F-024A-41BB-AB0C-000559171603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4622DF9A-E224-4673-9F44-512FB6EC36C3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazis Porja")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/10/2016")            u be              ("25/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazis Porja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2021")            u be              ("25/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96324921-6756-40AD-B99F-10D8CD3A73D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C136C8D-C5F3-42C1-A7B1-1B7C4D525253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C136C8D-C5F3-42C1-A7B1-1B7C4D525253

